
Roloc Gradskiva 75mm EXL Hjul XL-UR 8A

CRS

 
Scotch-Brite Roloc EXL HJul XL-UR, 8A CRS,
75mm x 6mm, 17195
Scotch-Brite™ Roloc™ EXL-kombinationsrondellen
består av en komprimerad fiberkonstruktion med
jämnt fördelade slipkorn. Våra
kombinationsrondellen är kraftfulla och effektiva vid
en rad olika metallarbeten, bland annat
kantgradning och ytbehandling.
· 
·Stark kombinationskonstruktion ger effektiv
kantgradning och ytbehandling
·Hög densitet innebär att kanten håller längre,
vilket ger god avverkning och jämn form på
rondellen även efter användning
·Låg densitet ger en formbar och flexibel yta som
kan användas till att ytbehandla plana, konturerade
och oregelbundna ytor utan att skada materialet
·Komprimerad konstruktion med öppen väv och
jämnt fördelade slipkorn ger en avverkning av hög
och jämn kvalitet
·3M™ Roloc™-kopplingssystemet gör rondellbyten
snabba och enkla vid ytbehandlingsprocesser i
flera steg
·40 st/krt
· 
Scotch-Brite™ Roloc™ EXL kombinationsrondell
passar bra till en rad olika metallarbeten och
bearbetning av maskintillverkade delar där små
toleranser är viktiga. Använd våra rondeller för att
uppnå ett professionellt resultat vid polering av
svetsfogar, gradning av flygplansdelar och
beredning och finslipning av olika metaller, plaster
och kompositmaterial. Rondellerna finns i flera
olika grovlekar, från fin till medium och grov. De är
utrustade med EXL-material i högre densitet för att
uppnå den höga slitstyrka och aggressiva skärkraft
som krävs till effektiv gradning av kanter och hörn
utan att skada materialet. De lägre densiteterna är



mjuka och formbara och fungerar bra till
ytbehandling av konturerade ytor. Roloc-
snabbkopplingsrondeller är mindre rondeller
utformade för att snabbt och enkelt kunna fästas på
Roloc-rondellplattor*. På så sätt går det snabbt och
lätt att byta rondell mellan olika arbetsmoment i
processer med flera steg. Roloc-systemet håller
rondellen säkert på plats även vid tyngre
sliparbeten och det tar bara några sekunder för
operatören att växla mellan olika
användningsområden tack vare det stora utbudet
av 3M Roloc-rondeller. Tack vare rondellerna kan
både kanten och ytan användas utan att hindra
monteringsfästet. Scotch-Brite-
ytkonditioneringsprodukter är försedda med
slipmedel som har integrerats i fibernylon eller
syntetiska fibrer. Genom att kombinera slipmedel
med fibrer skapas ett slipsystem som ger ett jämnt
resultat under produktens hela livslängd. Materialet
med öppen väv håller sig kallt och minskar risken
för att arbetsstycket missfärgas eller deformeras.
Fibermaterialet är smuts- och dammavvisande. På
så sätt behålls slipmineralernas höga skäreffekt,
eftersom fibrerna inte sätts igen, och dessutom
håller rondellen längre.
Föreslagna användningsområden
·Använd till olika metallarbeten
·Perfekt till polering av svetsfogar, gradning av
flygplansdelar och beredning och finslipning av
flera olika metaller, plaster och kompositmaterial

155 kr

Specifikation

Artikelnr: S317195


